虞人社职[2018]0-7号
关于同意邵迪维等250人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351号文件精神，经审核，同意邵迪维等250人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

1、 助理工程师（203人）

	杭州湾上虞经济技术开发区招商局
	邵迪维

	绍兴市上虞高铁新城建设投资有限公司
	陈  勇

	绍兴市上虞交通勘察设计有限公司
	陶佳运

	绍兴市上虞区产权交易有限责任公司
	甘瑜平

	绍兴市上虞区车辆检测中心有限公司
	范柯军
	曹鹏飞
	卢  斌

	绍兴市上虞区房地产管理中心
	俞张燕

	绍兴市上虞区公路管理段
	谢  琳

	绍兴市上虞区公路桥梁工程处
	任柏军

	绍兴市上虞区供水有限公司
	潘清露
	徐铝颖
	李  凯
	罗  军

	王钦海
	张林吉
	陈江峰
	夏思淳

	蒋  波

	绍兴市上虞区建筑工程质量检测中心
	徐光中

	绍兴市上虞区金盾劳务服务中心
	周洪浩

	绍兴市上虞区求知成人教育学校
	范建东

	绍兴市上虞区市政工程管理中心
	陈冠宇

	绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司
	钱伟波

	绍兴市上虞区水务环境检测有限公司
	黎佳梅
	王若男

	绍兴市上虞区土地勘察测绘队
	吴架宏

	绍兴市上虞区土地勘察测绘队（临聘）
	任银文

	绍兴市上虞欣隆防腐设备有限公司
	陆刚烽

	艾康生物技术（杭州）有限公司
	陆灵洁

	浙江大井化工有限公司
	丁利平

	绍兴福膜新材料有限公司
	李昊天
	祝  强
	韩科峰
	张  翔

	绍兴上虞舜宏化工设备有限公司
	陈钢英

	绍兴上虞一栋塑料有限公司
	吕建鸣

	绍兴市慧智投资咨询有限公司
	颜凯波

	绍兴市匠人软件科技有限公司
	潘松炎

	浙江龙盛集团股份有限公司
	任佳红
	杨文娟
	倪嵩涛
	王  靖

	窦昊天
	陈燕萍
	何嘉明
	刘  鑫

	阮  炯
	杨剑锋
	杜  非

	浙江明新风机有限公司
	陆圆远
	俞烨烽
	丁丽碧

	浙江俏尔婷婷服饰有限公司
	范艳林

	浙江金盾风机股份有限公司
	杭  飞

	浙江晶瑞电子材料有限公司
	桑佳彬
	田  敏
	张亚岭
	陈  超

	张  雄
	金灵敏

	浙江康隆达特种防护科技股份有限公司
	顾秋江
	李海燕
	冯彬彬

	浙江力耐得传动科技有限公司
	刘友坤
	朱稼雨
	顾华杰
	施家琪

	浙江德通变压器有限公司
	倪  超

	浙江格洛斯无缝钢管有限公司
	唐  钰

	浙江杭州湾花田小镇建设开发有限公司
	徐立鸿

	绍兴市上虞东海化工有限公司
	徐  超

	绍兴利安电气有限公司
	赵明星

	绍兴宏杰建设工程有限公司
	樊银萍

	绍兴宏涛建设有限公司
	朱立江

	绍兴杰一园林建设有限公司
	章非凡

	绍兴金丰环境建设有限公司
	秦  忠

	绍兴景悦市政工程有限公司
	吕  洪

	绍兴军博建设有限公司
	颜黎辉

	绍兴上虞诚祥建设工程有限公司
	翁邦胄
	姚春燕
	周芳娣
	陈  鸣

	詹万里

	绍兴上虞万峰建筑设计有限公司
	卢琼颖

	绍兴上虞一通市政工程有限公司
	冯丽萍

	绍兴上虞洲翔工业设备安装有限公司
	朱毛宁

	绍兴市上虞园林绿化工程建设有限公司
	陈巧灵

	绍兴市远航建筑装饰工程有限公司
	陈  凯

	绍兴围合装饰有限公司
	斯宇斌

	绍兴小草建筑工程有限公司
	金和方

	绍兴中渠环境建设有限公司
	梁淑飞

	舜杰建设（集团）有限公司
	何  宇
	马立波
	王煜锋
	何  英

	潘丽敏
	章珅浩

	浙江大舜公路建设有限公司
	王盛钰

	浙江宏祥建设工程有限公司
	章伟金

	浙江华昇消防机电安装有限公司
	施燊杰

	浙江林厦建设工程有限公司
	邵福锦

	浙江三杰建筑产业化有限公司
	朱益明
	丁启超
	丁  铖
	潘佳伟

	何维栋
	单浩达
	王  炜
	王佳滨

	浙江上风建设有限公司
	董艳楠

	浙江上能锅炉有限公司
	叶柱辉
	梁飞燕

	浙江深澜环境工程有限公司
	李德军
	鲁滨鉴
	俞冠君

	浙江世博装饰工程有限公司
	魏灵枫

	浙江世纪华通车业有限公司
	罗琛波
	杨  勇
	王银波
	吴星星

	孙  焯
	王闯京
	冯孝伟
	周小平

	连炜锋
	梅凌枫
	胡洪清
	方浙栋

	朱林峰
	周佐强
	潘宇蒙
	陈  科

	赵烨庆
	金明月
	俞士庆
	傅正梁

	阮高松
	虞浩梁
	杨良国
	倪建光

	谢燕烽
	陈锦雄
	周百清
	孙  兵

	田  垚
	孙家伟

	浙江世扬建设有限公司
	马彬斌

	浙江舜达建设工程有限公司
	钱烨刚

	浙江舜建装饰工程有限公司
	高人杰
	贝银杰

	浙江舜江建设集团有限公司
	吴建涛
	张  滢

	浙江舜元建设有限公司
	郑  煜
	徐秀秀
	宋泽明
	郑晓辉

	董伟伟

	浙江太阳股份有限公司
	肖  君

	浙江天行健水务有限公司
	李知格
	易  伟
	何航大
	王榕栋

	朱红峰
	李坤鹏
	胡斌华
	周  颖

	浙江亚厦景观园林工程有限公司
	沈烨超
	陈淼军

	浙江亚厦幕墙有限公司
	冯泽民

	浙江亚厦装饰股份有限公司
	吴  超
	胡金淼

	浙江义丰生态工程有限公司
	卢丽萍
	薛晶晶
	金君美
	梁世杰

	钱冬冬
	倪  航
	许科营
	宋利利

	浙江亿得化工有限公司
	唐卫祥
	华  波
	胡天亮
	夏丽丽

	王海军
	景铁权
	叶永华
	潘  燕

	王志成
	张建鹏
	江洋晖
	朱成林

	朱新财
	王  猛

	浙江宇康工程管理咨询有限公司
	陶焱杰

	浙江禹东建设有限公司
	刘秀兰

	浙江卓成防腐工程有限公司
	潘婷婷

	中鑫建设集团有限公司
	蔡永波
	王宇炜
	宋锡平

	浙江金盾风机装备有限公司
	王洪厅
	钟金龙

	绍兴一坤建设有限公司
	马海江

二、助理会计师（13人）

	绍兴市上虞高铁新城建设投资有限公司
	丁雅俊
	余  洁

	中广有线信息网络有限公司上虞分公司
	薛清清

	绍兴市上虞区百官供销合作社
	周舒蕾

	绍兴市上虞舜力劳动服务有限公司
	朱丽芳

	浙江大井化工有限公司
	严莹莹

	绍兴利安电气有限公司
	陈锦君

	绍兴市双茂铜业有限公司
	杜芳芳

	绍兴小草建筑工程有限公司
	邵亦能
	许慧娟
	徐菊萍
	徐伟强

	李  娜

三、助理经济师（32人）

	绍兴市上虞区税务票证管理中心
	袁佳怡

	绍兴市上虞环境卫生管理集团有限公司
	邵宇杰
	杜译贝
	吴沛颖

	绍兴市上虞区产权交易有限责任公司
	黄林芳
	陈海滨
	陈一坚
	陈舜媛

	董银燕

	绍兴市上虞区东海燃气有限责任公司
	杭宇锋

	绍兴市上虞区供水有限公司
	谢华娣

	绍兴市上虞区经济贸易职工培训学校
	严莉娟

	绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司
	王恬莹

	浙江大井化工有限公司
	章泽栋

	浙江前川电机有限公司
	王红梅

	浙江上三高速公路有限公司蒿坝管理所
	俞双英

	浙江亿得化工有限公司
	陈爱青
	吕祝琴
	任钰红
	阮佳丽

	张明飞
	王惠英
	宣利娟

	浙江佑谦特种材料有限公司
	朱靓楠
	吴雪菁
	车宁铧
	项鹏强

	陈钰红
	阮玲娣
	陈沛珊
	赵亦沁

	陆  蓓

四、助理政工师（1人）

	绍兴市上虞区殡葬管理所
	张  进

四、技术员（1人）

	浙江天行健水务有限公司
	仇温楠

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

       2018年8月19日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室     2018年8月19日印发

共印10份

共
PAGE
2